

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งราวกันอันตราย (Guardrail) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) เลขที่ DWG.NO.RS - 603 , RS - 606 (Class II Type I ความหนา 2.50 มม.) ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน สวนเขื่อน - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.14+400 - กม.33+845 (เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก / งานติดตั้งราวกันอันตราย (Guardrail) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) เลขที่ DWG.NO.RS-603,RS-606(Class II Type I ความหนา 2.50 มม.) ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน สวนเขื่อน-ปากห้วยอ้อย ระหว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งราวกันอันตราย (Guardrail)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,999,720.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพ่ง

7.2 จิรายุ วงศ์ฉายา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างติดตั้งราวกันอันตราย (Guardrail) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) เลขที่ DWG.NORS - 603 , RS - 606 (Class II Type I ความหนา 2.50 มม.)
 ใญ่ของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวง หลวงพระบาง 1024 ตอน ส่วนเขื่อน - ปากทวยออย ระหว่าง กม.14+400 - กม.33+845 (เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W - Beam Guardrail Thickness 2.5 mm. Class II Type I	ม.	4,668,000	1,248.38	5,827,437.84	1.3321	1,662.96	7,762,729.94
2	2. เสาเสริม สำหรับ W - Beam Guardrail Class II Type I	ต้น	1,108,000	1,514.12	1,677,644.96	1.3321	2,016.95	2,234,790.85
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	1,651.38	1,651.38	1.3321	2,199.80	2,199.80
รวมราคากลาง								9,999,720.59

บรรเจิด ตีตอ้า

14 ธันวาคม 2564 15:16:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานติดตั้งราวกันอันตราย (Guardrail) ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (Revision 2018) เลขที่ DWG.NO.RS - 603 , RS - 606 (Class II Type I ความหนา 2.50 มม.)
ในทางหลวงหมายเลข 1024 ตอน สวามเขื่อน - ปากห้วยอ้อย ระหว่าง กม.14+400 - กม.33+845 (เป็นช่วงๆ) โดยวิธีตัดเลี้ยว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรลิต ตีตอ้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิรายุ วงศ์ฉายา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ ینگทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรลิต ตีตอ้า

14 ธันวาคม 2564